Sacra Aegria Ma^{tas}

14. Julij. 1602 de

11. 26

91

Gregorium ac nobilissimum adolescentem Samuelum Storowski
qui easce litteras Ma^{tas} V^{ca} reddet. S^{ny} S^{us} H^{or}, cui ille intimus
cubicularius est, affectu plane paterno complectitur propter
praeclaram eius ad omnes virtutes indolem. Hunc igitur
ornatum cuperet aliqua dignitate Ecclesiastica magna spe
fretus ipsum nequaquam Ecc^{ie} Dei inutilem futurum.
Et vero eum ante aliquot menses Plouenn Praepositura
donauerat; sed irrito, ut postea apparuit, euentu. Quamobrem
ego nunc illum Aegria Ma^{tas} V^{ca} maiorem in modum commendo,
Eandem obnixè rogans, ut quod ea tenus perficere non potuit
S. S^{tas}, id occupet ipsa eum videlicet promouendo ad aliquod
beneficium Ecclesiasticum ex ijs in quibus ius Aegric nominationis
sibi legitime vindicat. Non deest Ma^{tas} V^{ca} cuiusce rei facultas
nec deest, uti speramus, occasio; quam simul oblatam ut meam
causam libentius promptiusque arripere dignetur, Eandem Ma^{tas}
V^{ca} etiam atque etiam rogo. Præterquam quod S^{tas} S^{tas} gratum

92
fecit, nisi imputet; licet quicquid optimo cui adhibetur
gratificata fuerit: Deus Opt^{imus} Max^{imus} Tam quam diuissim
involvam tucatur. Romae die 14 Sept^{embris} 1602

M^o i Jac^o

sem sumit
C^ons^{ul} J^oh^{ann}es S^{ergius}

94

Sans.
Ser. Principi ac Dno D. Sigismundo
D. S. in et Suetia Regi potentissimo.
C29